
Ārlietu ministra V. Salnāja
intervija presei.

Dodoties tuvākās dienās uz Zenēvu,
kur, piektdien, 22. septembrī, sāksies
Tautu savienības padomes kārtēja sesija
un pēc tam, 25. septembrī, kārtējā Tautu
savienības 14. pilnsapulce, gribu īsumā
sniegt pārskatu par acumirklīgo ārpoli-
tisko situāciju un ārlietu resora tuvākiem
uzdevumiem saimniecisko un politisko
attiecību kārtošanā ar mūsu kaimiņu
valstīm un tālākām ārvalstīm.

Tautu savienības 14. asamblejas dienas
kārtība šoreiz neuzrāda sevišķi kardinā-
lus starptautiskus jautājumus, lai gan
Tautu savienības darbība, pretēji tiem
ieskatiem, kādi valda plašākā publikā
par šo darbību, ir bijusi ļoti dzīva un
prasījusi ļoti lielu aktivitāti gan no
Tautu savienības sekretariāta, Starp-
tautiskā darba biroja un arī atsevišķu
valdību līdzdalības ļoti svarīgos jautājumos,
kas pašlaik nodarbina visu pasaules valsts-
vīru domas un enerģiju. Negatīvais ie-
spaids radies tāpēc, ka pēdējo gadu sva-
rīgākās sanāksmes ir beigušās ar ļoti
vājiem konkrētiem rezultātiem vai pat
pilnīgi bezsekmīgi. Kritizēt un noliegt

šādu konferenču vajadzību nav grūti, bet,
tuvāk ieskatoties šo konferenču program-
mās, redzam, ka taisni tamdēļ, ka šīs
konferences ir mēģinājušas atrisināt pārāk
grūtas, pat neatrisināmas problēmas,
sekmes ir bijušas, tik vājas. Būtu tomēr
pavisam greizi, sevišķi no mazas valsts
viedokļa raugoties, atmest ar roku visām
starptautiskām sanāksmēm un balstīties vie-
nīgi uz pašu spēkiem. Nav jāaizmirst, ka bez
tā sauktās starptautiskās sabiedriskās do-
mas, bez starptautiskās solidaritātes, mazās
vaistis un to intereses viegli sagrautu
lielvalstu savstarpējās cīņās un interešu
pretešķībās. Izejot no šī viedokļa, man
liekas,' ka mums ar visiem mūsu rīcībā
esošiem spēkiem, ceru, ka šim viedoklim
pievienosies un nāks man palīgā arī mušu
sabiedriskā doma, kas tik pareizi un in-
stinktīvi sajūt acumirklīgā politiskā mo-
menta svarīgumu, — tiktāl, cik tas mums
iespējams, kopā ar citām valstīm, kas tā-
pat ieinteresētas, kā mēs, ir jāuztur un
jāveicina Tautu savienības prestižs un
nozīme.

Atgriežoties pie Tautu savienības asam-
blejas dienas kārtības, arī šeit atradīsim
daudz interesanta un plašu darbības lauku.
Jau apskatot tikai Tautu savienības pa-
gājušā gada darbības pārskatu, kas vien-
mēr ir asamblejas debatu pamatā, redzam
daudz iespējamību, kur jāmēģina darbo-
ties, lai tagadējo nenormālo stāvokli gan
saimnieciskā, gan politiskā ziņā pamazam
uzlabotu un novestu tautas un zemes
pie normāliem apstākļiem. Būs bez
šaubām jārunā un jāpieņem lēmumi par
Londonā iesāktās ekonomiskās konferences
tālākiem likteņiem. Tāpat kā Londonā,
arī Ženēvā es * mēģināšu kopā ar citām

agrārām un Eiropas mazām valstīm
cīnīties tālāk par asā aizliegumu un
kontingentu režima mīkstināšanu. Bus
arī jānodarbojas ar tīri juridiskiem jau-
tājumiem, kādi ir: Tautu savienības
padomes vēlēšanu kārtības parorgamze-
šana, Tautu savienības pakta papildinā-

šana, Tautu savienības darbības racio-
nālizēšana, Eiropas ūnijas komisijas
atdzīvināšana, starptautiskas preses

sadarbības un miera propagandas_ organi-
zēšana, starptautiskā intellektuala sadar-

bība un tamlīdzīgas lietas. Būs mums

arī jāapsver, kādām valstīm nodot mušu

balsi Tautu savienības padomes locekļu

vēlēšanās. Šogad no padomes izstājas
trīs valstis: Gvatemala, Īrija un Norvēģija.

Šo valstu vietā jāvēl trīs jaunas valstis, un

iespējams, ka vēlēs pat četras, tadejad

pavarojo tagadējo 14 padomes locekļu

£ uz 15. Saiņa ar mūsu k,g
valstīm jāmēģina panākt, lai Baltijas

valstu intereses tiktu šai ziņā ievērotas
un Baltijas valstīm dotu iespēju iekļūt
padomē. Tas sevišķi no svara tagadējos
sarežģītos starptautiskos politiskos ap-
stākļos, kad Tautu savienības padomes
lēmumam var būt tāli ejoša nozīme attie-
cībā uz līgumu revīziju un Eiropas status
quo grozīšanu. No svara būs arī tikties
ar citu valstu valstsvīriem, lai pārrunātu
aktuālās problēmas un saimniecisko un
politisko attiecību tekošos jautājumus.

Runājot vispārīgi par ārlietu resora
tuvākiem nākotnes uzdevumiem, man jā-
uzsver, ka pirmā vietā stāv mūsu saim-
nieciskie sakari ar kaimiņvalstīm un
arī ar tām tālākām ārvalstīm, kur mūsu
eksporta interesēm ir lielākā nozīme.
Vispirms mūsu nesen ieceltai delegācijai
jāstājas sarunās ar Lietavu. Kā zināms,
Lietava š. g. 1. maijā uzteica pastāvošo
tirdzniecības līgumu, un ja līdz 1. novemb-
rim nenoslēgtu jaunu līgumu, tad saimnie-
cisko līgumu attiecības starp Latviju un
Lietavu izbeigtos. Tas bez šaubām būtu ne-
ciešams stāvoklis, un tādēļ no mūsu p"uses
pieliksim visas pūles, lai sarunas būtu
sekmīgas, un lai mēs ar savu brāļu
tautu varētu nodibināt netikvien vislielā-
kās labvēlības attiecības, bet arī pilnā

mērā izmantotu tās iespējas, ko mums
dod Baltijas klauzula. Mēs esam gatavi
dot Lietavai zināmas privilēģijas un
priekšrocības dažās preču grupās un at-
vieglojumus Lietavas preču novietošanas
un samaksas ziņā, ja no Lietavas saņe-
mam pretim arī mūsu saimniecisko interešu
un dažu nozaru dzīvības jautājumu izpratni
un vajadzīgo pretimnākšanu. Līgumu uz-
teicot, Lietavas galvenā vēlēšanās bija
revidēt pastāvošās preču listes pie 1930. g.
līguma. Zināmas grūtības sarunās, bez
šaubām, būs, jo nebūs viegli atrast tādas
Lietavas preces, ko mēs tautsaimnieciski
lietderīgi varētu izmantot lielākos ap-
mēros, nekā esam to līdz šim darījuši.
Tomēr man šeit jāuzsver, ka nepamatots
Lietavas uzskats, ka tikai Lietavai
drīkstētu būt aktīva bilance ar Latviju,
kā tas ir bijis visus pagājušos gadus,
izņemot pēdējo. Mums jāņem vērā ari
maksāšanas bilance, un tā, man šķiet,
arī pagājušā gadā Lietavai ir bijusi ak-
tīva, pateicoties ļoti dzīvai robežtirdz-
niecībai un arī lielākam ceļotāju skaitam
no Latvijas uz un caur Lietavu, nekā
otrādi. Es tomēr ceru, ka labas gribas
netrūks abās pusēs, un, ja būs laba griba
un savstarpēja interešu izpratne, tad vie-
nošanās nebūs grūti panākama.

Pēc manas pārbraukšanas no Zenēvas
mums paredzēta kārtēja apspriede ar manu
Igaunijas kollēgu. Šīs apspriedes dienas
kārtības dominējošais punkts būs muitas
ūnija. Man liekas, ka tai ziņā tagad,
kad abas zemes cieš no saimnieciskās
krizes, ir pienācis īstais laiks, ka jau ga-
dus desmit labi domāto nodomu vaja-
dzētu izvest dzīvē. Es zinu, ka tiklab
pie mums, kā Igaunijā vēl tagad ir
daudzi pret muitas ūnijas realizēšanu.
Šeit, tāpat kā jau agrākos mēģinājumos,
lielu lomu spēlē šauru grupu intereses un
interesītes, kuras katrā ziņā nevajadzētu
stādīt augstāk par abu tautu kopējām
dzīves interesēm, kas arvienu vairāk prasa
šīs ūnijas realizēšanu. Man liekas, ka,

otrus

nodarbojoties ar sīkumiem, mes vel

10 gadus varam palaist, pagatavošanas
darbus" darot un pie rezultāta ne-
nonākot. Šeit jāņem vērā, ka muitas
ūnijas labās un ļaunās puses ne-
viens nav precīzi varējis izkalkulēt.
Muitas ūnija ir jāslēdz, neskatoties uz
sīkiem zaudējiem vai ieguvumiem viena

vai otrā pusē, vai ari runāšana un sprie-

šana par to ir jāatmet. Es domāju, ka

mums šī sen ierosinātā ideja nav jāatmet,
bet jāķeras pie tās realizēšanas. Man
liekas, ka igauņu valstsvīri arī sapratis
momenta svarīaumu un atradīs iespēju
izpildīt dažus neatliekamus priekšnotei-

kumus, kādi ir, piemēram, muitas likmju
stabilizācija zeltā un taisnīga norēķināša-
nās principa pieņemšana, paturot sākumā
muitas reģistrācijas robežu un izlēsinot
zaudējumus vai ieguvumus saskaņā ar
reģistrācijas rezultātiem.

(Turpmāk beigas.)

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1933. g. 13. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 432. p. 2. d.
2. pkt. un 1. d. 6. pkt. notiesāto Latvijas pil-
soni Borisu - Vilhelmu Andreja un Minnas dēlu
Nuržu, dzim. 1909. g. 14. janvārī, agrāk dzīv.
Beļavas pag. Ābeļu mājās.

Visām iestādēm un personām, Kam būtu zināma
meklējamā Borisa Nuržas vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
ņemt Borisu Nuržu policijas uzraudzībā, jo kā
drošības līdzeklis pret noties. Nuržas izvairīšanos
no soda izpildīšanas ar tiesas š. g. 13. septembra
lēmumu noteikta policijas uzraudzība.

Rīgā, 1933. g. 16- septembrī. Xe 104594.
Priekšsēdētāja biedra vietā H. M i n t ā 1 s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc Muitas lik. 1045. u. c. p.
Alfrēdu Kristapa un Latas d.Bērmani, dzim.
1889. g. 26. janvāri. Bērmanis agrāk dzīvojis
Ezeres pag. un neilgu laiku Rubas pag., bet
tagad it kā izbraucis uz Lietavu un uzturoties
Klaipēdā.

Atrašanas gadījumā no Bērmaņa ņemt parakstu
par pastāvīgas dzīves vietas neatstāšanu un par
to ziņot miertiesnesim.

Priekulē. 1933. g. 14. septembrī. Ne 479/32.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Meklējamo personu saraksts JV° 641.
41486. Auziņš Jānis, dzim. 1903. g. 13. IX.

Meklē Rīgas ap 'r. 4. iec. miert. ar r. Ne 534 no
26. VII 33. Apv. pēc S. I. 591. p. Apciet. nogād.
mekl. rīcībā.

41487. Aižpurs Vikentijs Ludviķa d., dzim.
1878. g. 14. VII. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec.
miert. pēc r. Ne 18k/33. no 8. VIII 33. g. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d., 20. p., 53. p. 2. pkt. Sod.
ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol.)

41488. Aizensteins Leons Moiseja d., dzim.
1890. g. 22. IX. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 1661. no 2. IX 33. Apv. pēc S. I.
51., 599. p. 3. pkt. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

41489. Akmeņkaļus Raimonds Ernesta d.,
dzim. 1906. g. 29. XII. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 6. IX 33. Apv. pēc S. I. 546. p.
Apcietināt.

41490. Antonovičs Jāzeps Jāzepa d., dzim.
1899. g. 1. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 6. IX 33. Apv. pēc S. I. 546. p.

41491. Bojars Nikolajs, dzim. 1901.g. 5. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. pēc r.
Ne 1316 no 29. VIII 33. g. Apv. pēc S. I. 281. p.

41492. Brezovskis Jānis-Lekans, dzim. 1906. g.
25. I. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Ne 403
no 5. VIII 33. Apv. pēc S. I. 616. p. Piepr.
LS 100,— droš. naudu, kuru iemāks, mekl. dep.

Ne 76 un paziņot dzīv. vietu, neiemaks. gad.
apciet., iesk. mekl. rīcībā.

41493. Belovs Klementijs Dīmitrija d., dzim

1876. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
pēc r. Ne 544k/32. no 9. VIII 33. Apv. pēc S. I
581. D. 1. d.

41494. Čuders Eduards Jāņa d., dzim. 1899. g

26 XI. Meklē Viesītes iec. miert. ar r. Ne 112 ne
24. IV 33. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izpild. izpr. ne
Krim. pol.)

41495. Davidovs Leiba Benceļa d., dzim

1907. g. 10. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol

pārv. Rīgas raj. pēc r. no 9. IX 33. Apv. pēc

S. I. 541. p.
41496. Dimants Arnolds Kār|a d., dzim

1914. g. 9. XI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.

JVs 3433. no 24. VIII 33. Sod. ar 2 mēn. ciet,
(izpildr. izpr. no Krim. pol.)

41497. Drinka Harijs, dzim. 1906. g. 22. VII
Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. pec r
Ne 1704 33. no 6. IX 33. Apv. pēc 1903. g. S. I,
574 p 1. d.

41498. Glikmans Berks, dzim. 1888. g. 15.VIII

Meklē Rīgas pils. 3. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 135/

no 5. IX 33. Apv. pēc 1933. g. S. 1. 547. p. 1. d
1 pkt un 2. d. Piepr. Ls 6000— ķīlu, līdz kura<

priekšā stādīs, apciet. ievietot Rīgas centraU
ciet. iesk. mekl. rīcībā. . .

,

41499. Gasperovičs Antons Ādama d.. dzim

1907 e 15 VI. Paz. dzīv. vietu Valmieras apt
1. iec. miert. pēc r. Ne 673 no 16. VIII 33. Apv
pēc S. I- 546. p. I. d.

41500 Heince Bruno-Eduards Oskara d.
dzim. 1894. g. 24. V . Meklē Rīgas apgblt. 2. kr
nod. ar r. Ns 24449 no 8. IX 33. Sod. ar 2 men
ciet. MzDild. izpr. no Kr. pol. pārv.)

41501. Ivanovskis Miķels, dzim. 1880. g.
21. X. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 256 no
2. IX 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no
Kr. pol. pārv.)

4)502. Jekabsons Augusts, dzim. 1912. g.
16. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.

pēc r. Ne 1301 no 23. VIII. 33. g. Apv. pēc S. 1.
581. * p. 1. d.

41503. Jekabsons Augusts-Voldemārs, dzim.
1912. g. 16. IV. Meklē Rīgas pils. 10. iec.
izm. tiesn. ar r. Ne 777 no 31. VIII 33. Apv. pēc
1933. g. S. 1. 12., 49., 169. p. 1. d., 12., 169. p. 1. d.

(1903. g. S. 1. 51., 142. p. 1. d. un 142. p. 1. d.)
Piepr. Ls 100,— ķīlu, neiemaks. gad. apciet.

41504. Krasovskis Vladislavs, dzim. 1911. g.
18. III. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r.

Ne 759 no 8. IX 33. Apv. pēc S. I. 541. p.
41505. Koškins Alfonss-Rudolfs Gustava d.,

dzim. 1913. g. 10. XII. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. no 7. IX 33. JVb 1060. Apv. pēc S. 1. 541. p.
Apciet. nod. mekl. rīcībā.

41506. Kokins Kazimirs Antona d., dzim.
1896. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.

Ne 718/32. no 5. IX 33. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

41507. Kozlovskis Antonija, dzim. 1891. g.
15. V, dz. Marcinkevičs, Meklē Daugavpils 4. iec.
miert. ar r. Ne 800 no 19. VIII 33. Apv. pēc S. I.
546. p. Piepr. ķīlu Ls 50,— apm., neiemaks. gad.
arestēt, par ko 'nekav. paz. mekl.

41508. Kozlovskis Kristaps, dzim. 1868. g.
6. IX. Meklē Daugavpils 4. iec. miert. ar r. Ne 800
no 19. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. Piepr. ķīlu
Ls 50,— apm., neiemaks. gad. arestēt, par
ko nekav. pazinot mekl.

41509. Ķirsis Andrejs Andreja d., dzim.
1906. g. 5. I. Meklē Kuldīgas iec. miert. ar r.
Ne 610 no 5. IX 33. Apv. pēc S. I. 12. p. I. d.,
281. p. Apciet. nog. mekl. rīcībā.

41510. Kurklis-Janons Jāzeps Jāzepa d.,
dzini. 1903. g. 5. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 8. IX 33. Apv. pēc
S. 1. 541. p. 1. d.

41511. Kasparsons Jūlijs Eduarda d., dzim.
1898. g. 29. VII. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar r. JVs 252 no 28. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546 p.
1. d. Apciet. nogād. mekl. rīcībā.

41512. Kučinskis Olga, dzim. 1901. g. 31. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ne 1364
no 22. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

41513. Klidziņš Anna-Nadina, dzim. 1899. g.
2. XII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. JVs 1817 no 25. VIII 33. Apv. pēc 1903. g.
S. I 591. p. 1. d. 3. pkt.

41514. Matuļenko Fēlikss Vikentija d., dzim.
1909. g. 30. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.

ar r. no 8. IX 33. Apv._pēc S. I. 546. p. Apciet.
41515. Kozlovskis Ādams, dzim. 1910. g.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 5. IX 33. Apv. pēc S. I. 566. p.

41516. Maslobojevs Makarijs Trofimova d.,
dzim. 1912. g. 30. VII. Meklē Bauskas apr. 1. iec.
miert. ar r. Ne 163/33. no 5. IX 33. Sod. ar 2 ned.
ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

41517. Parfenovičs Pēteris Staņislava d.,
dzim. 1898. g. Meklē Rīgas pils. 10. iec. izm.
tiesn. ar rakstu 738 no 23. VIII 1933. g. Apv.
pēc S. I. 415., 424. p. (1903. g. S. I. 440. un
448. p.) Piepr. ķīlu Ls 50,— apm., neiemaks.
gad. apciet. iesk. mekl. rīcībā.

41518. Pavlovs Konstantīns, dzim. 1909. g.
5. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne 1230 no 7. VIII 33. g. Apv. pēc S. I.
546. p. 1. d.

41519. Paure Zenons Franča d., dzim. 1913..
8. IV. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. pēc r
Ne 491 k 33. no 8. Vil 33. Apv. pēc S. I. 469. p.
1. d., 475. p.

41520. Pāvils Niklāvs Jāņa d.. dzim. 1907. g.
26. X. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar r. Ne 279 33.
no 4. IX 33. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

41521. Rožkalns Eduards Roberta d., dzim.
1902. g. 15. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec
miert. pēc r. Ne 552 no 28. VIII 33. g. Apv.
pēc S. I. 546. p. 1. d.

41522. Pavlovs Konstantīns, dzim. 1909. g.
5. III. Meklē Jēkabpils apr. pr-ks ar r. Ne 6401
no 26. VIII 33. Apv. laupīšanā un vairākās
zādzībās. Apcietināt.

41523. Ruks Voldemārs, dzim. 1898. g. 21. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc r. Ne 885
no 17. VIII 33. Apv. pēc S. I. 607. p. 2. d.

41524. Sausverds Hermine Jura m., dzim.
1893. g. 7. VII. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar r. Ne 1477 no 5. IX 33. Apv. pēc S. I. 298. p.
Nogād. mekl. kamerā droš. līdzekļa izvēlei.

41525. Zemītis Pēteris Otilijas d., dzim.
1909. g. 10. IV. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar
r. Ne 350 33. no 5. IX 33. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

41526. Zievs Vasilijs Marka d., dzini
21. XI. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. ar r.
Ne 1661 no 2. IX 33. Apv. pēc 1903. g. S. I. 51..
599. p. 3. pkt. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

41527. Sirmais Augusts Andreja d., dzim.
1875. g 14. V. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar r.
no 30. VIII 33. Ne 1169. Apv. pēc S. 1. 276. p.
1. d. 3. pkt. Atraš. gad. Rīgas apr. rob. nogād.
tiesas rīc. Pretējā gad. paz. dzīv. vietu.

41528. Sakne Jūlijs Andreja d., dzim. 1912. g.
Mekiē Jaunjelgavas iec. miert. ar r. Se 21 k. no
22. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.
un Dievest tiesai.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,!3 numuru ....—,10

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^K ^^ģ

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Sj^^^^fej Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNs2. Tālrunis 20032 ^^PlS|pPfp^ Rīgā, pilī .Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 'SgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
\-ienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!,rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



41529. Tumaševičs Vladimirs-Volodko, dzim.
1912. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert.

pēc r. JVs 578 no 7. VIII 33. g. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

41530. Vasiljevs Vasilijs Tichona d., dzim.
1908. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 3. iec. miert.

pēc r. Ne 484 no 21. VIII 33. g. Apv. pēc S. 1.
203. p.

41531. Vanags Antons Antona d., dzim.
1911. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.

miert. pēc r. Ne K. 451 no 9. VIII 33. g. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d.

41532. Viškers Ādams Aleksandra d., dzim.
1902. g. 23. I. Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar
r. Ne 100 no 9. VIII 33. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

41533. Vinters Aleksandrs, dzim. 1900. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. JVb2173no 5. 1X33.
Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. Nogād. mekl. rīc.

41534. Veismans Ābrams, dzim. 1911. g.
9. VII. Meklē Ludzas kara apr. pr-ks ar r. Ne 4969
no 6. IX 33. Atrāvies no karaklausības izpildīšanas.
Nogād. apr. karakl. kom. tuvākā sēdē, karakl.
izpildīšanā.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.
41535. Gildins Aušels Movša d., dzim. 1911. g.

21. VIII.
41536. Truskinovskis Avsejs Moiseja d.,

dzim. 1911. g.
41537. Šakelis Vikentijs Antona d., flzim.

1911. g.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševičs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Jāņa Aleksandra d. Petrova
lūgumu, viņa prasības lietā pret
Annu Jāņa m. Petrovs, atr.
Vilnis, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
Ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
iietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
L. Ne 1676 15012x

Priekšsēd. b. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933 g. 27. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 1,07, dz. 4, kancelejā, un
Alberta ielā Ne 3, dz. 4, pārdos
Aleksandra Medņa kustamo
mantu sastāvošu no gleznām un
Renču mājas Ne 17 plāniem,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. H. septembrī.
15371 Tiesu izp. Kazubierns.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 16.septembrī.
15350 Tiesu izpild. R. Malka Ins.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 19. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,24—3,52
1 Anglijas mārciņa 15,92—16.32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku gg^s—ioo 95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,35—7,75
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role .

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 19. septembri,

Lietavas valsts operas solistes Marijas L i p č i e -
nes un Marisa Vētras viesizrādē ,,Kar-
m e n". Lipčiene — Karmen, Vētra — Don Chozē,
Verners — Eskamiljo, Oland-Sulcs — Mikaela.
Diriģēs T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 20. septembri,

Annas Pavlovas repertuāra balleti ,,Amarilla ",
,,Poļu kāzas" un plašs divertisments. Pie-
dalās M. Lenčs, E. Pfeifers, S. Jurgens, G. Čer-
nova, O. Lēmanis, E. Leščevskis, H. Plucis,
R. Saule, A. Ozoliņš u. c , viss kordeballets,
balleta studijas un skolas audzēkņi. Diriģents
Jānis Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 21. septembrī,
„Toska". Toska — M. Brechman-Štengels,
Skarpia — A. Kaktiņš, Kavaradosi — pirmo
reizi Tālis Matīss. Diriģents I. Vaghalters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 19. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē J. Pētersona
komēdija „Pieklidušais kaķēns". —Trešdien,
20. septembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Sten-
geles viesizrādē ,,Dvīņu māsas', kuru
pirmizrādē publika uzņēma ar dzīvu piekri-
šanu. — Ceturtdien, 21. septembrī, pulksten 7.30
vakarā par lētām cenām Aspazijas ,,Velna
nauda". — Piektdien, 22. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fuldas komēdija ,,D v ī ņ u māsas".

Dailes teātris. Otrdien, 19. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,J ū ras vilki". (Skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.) — Trešdien,
20. septembri, pulksten 7.30 vakarā Marisa
Vētras viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„Paganīni". — Ceturtdien, 21. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Dzej nieka
mīla". — Piektdien, 22. sepetmbrī, ,Jūras
vilki".

i Piešu
sludinājumi.

1. <

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 15342

Rūjienā, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

apr. Skaņkalnes pagastā un
sastāv no Jaunates muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Bašķu "
mājām ar zemes grāmatu reģistra
Ne 466, aptver. 63,74 deset.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 19.000;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 550,—
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933.g. 16.septembrī.
15345 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar viņa 1932. g. 14. sept.
spriedumu Jānis Luters, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210. p.
par tirgošanos ar gaļu, kas satur
konservu sāli, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10 (desmit) vai
nemaksas gadījumā ar arestu uz
2 (divi) dienām, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas Vese-
lības nodaļai Ls 14 (četrpadsmitj
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Jānis Luters ir Centrāltirgū
gaļas galda Ne 61 īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
Kr. I. 1032/32. g. 15283v

Miertiesnesis (paraksts).
Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs mier-
tiesas sēdē 1933. g. 28. septembrī,
pulksten 9 rītā nolasīs 1933. g.
22. jūlijā mirušā Friča Jāņa d.
Radziņa testamentu. " )5284v
Miertiesneša v. H. ļakobsons.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 29. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p. —
uzaicina 1931. g. 19. jūlijā mirušā
Ģertrūdes Staņislava m. Kančs
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķes atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi,
Barkavas pag. lecelnieku sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Reizē ar šo atsaucu kļūdaini
š. g. 8. septembra ,,Vald . Vēstn."
20i. num. ievietoto sludinājumu,
kura tekstā mirušās Ģertrūdes
Kančs vietā kā mirusē' iespiesta
Tekla Staņislava m. Kančs —
mir. Ģertrūdes Kančs māsa, uz
kuras 'lūguma pamata tiek izdarī-
ta šī publikācija. 669/c

Varakļānos,' 1933. g. 14. sept
15288v Miert. A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 26. septembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Alberta ielā JV>3,
dz. 4, pārdos Aleksandra Medņa
kustamo mantu, sastāvošu no
2 klubkrēsliem, novērtētu par
Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. sept. 15372
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā Ne 9) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
ļas bankas un Valmieras biedrī-

bas krāj-aizdevu sabiedrības pra-
sību par Ls 8743,71 ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Spriča d
Brandta nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Rencēnu
pagasta un sastāv no Rencēnu
muižas atdalītām ,,Milku Ne 22a"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4691, aptver 36,22 deset.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13800;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5855;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 585,50 kā no-
drošinājums un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 16. septembri.
15340 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tājs A. Šterns (kancelela: Rū-
jienā, Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:
1933. g. 16. decembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
labprātīgā publiskā izsolē zemāk
minēto nekustamo mantu ai
sekojošiem noteikumiem:

§ 1. Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departaments pārdod
savu nekustamo mantu Mazsa-
lacā, Upes ielā Ne 1, pēc zemes
ierīcības plāna Ne 223F ar muižu
zemes gruntsgabalu zemes grā-
matu reģistra Ne 1642, 2054 kv. 111
platībā, ar visām bez izņēmuma
ēkām un citiem piederumiem,
kuri atrodas uz augšminētā grunts
gabala, līdz ar visām tiesībām un
pienākumiem.

Izsole sākama no Ls 3 500,—.
§ 2. Izsoles dalībniekiem jā-

iemaksā drošības nauda Ls 350,—.
§ 3. Samaksa par nosolīto

mantu jāizdara viena mēneša
laikā pēc izsoles, pie kam pirkuma
summā ieskaita nosolītajā iemak-
sāto drošības naudu.

§ 4. Nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu,nes risku par nosolīto man-
tu, viņas ienākumiem un izdevu-
miem Viet. civīllik. 3964. p.
nozīmē.

§ 5. Visus izdevumus, no-
dokļus un nodevas , kas saistīti ar
mantas atsavināšanu , izsolīšanu
tiesā un pārvešanu uz pircēja
vardu zemes grāmatās, maksā
pircējs viens pats."

Nekustams īpašums apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem nav.

Zemes grāmatas par šo īpašumu
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Visām personām , kam ir tādas
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, savas tiesī-
bas jāpieteic līdz izsoles dienai

Rūjienā, 1933. g. 16. septembrī.
15346v Tiesu izpild . A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 26. septembrī, pulksten
10rītā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 23.
dz. 10, Krievu krāj-aizdevu kases
lietā pārdos Hirša Finberga kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētam par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
15332v Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 26. septembrī, pulksten
10 vītā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Ne 12a, dz. 1,Jūlija Komēta lietā
pārdos Oto Vīcupa kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatām,
novērtētām par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembri.
15333v Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas , Valsts
zemes bankas, Lauksaimnieku
centrālbankas, Jāņa Ustupa un
Alfrēda Bundžes, Reinholda Zaķa
prasību par Ls 1999,29 ar o/0
un izdevum. piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa un
Jēkaba Jura d. Liepu nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Kārķu pagastā un sastāv no
Veckārķu muižas atdalītā zemes
gabala ,.Mauriņi Ne 44F", ar
ēkām un citiem piederumiem; ar
zemes grāmatu reģistra Ne 10421,
aptver 54.72 ha; '

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2885;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 288,50 kā
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 15341

Rūjienā, 1933. g. 16. septembri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā , Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Jāņa Martinsona , Morica
Grimma un Lauksaimnieku cen-
trālbankas Rūjienas nod. prasību
par Ls 1002 ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Lilien-
kampfa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Ķoņu
pagastā un sastāv no Ķoņu 'mui-
žas muižu zemes atdalītām Tau-
kumi Ne 30F un 30Fa" mājām
ar zemes grāmatu reģistra Ne9690aptver 22,15 ha;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200;

3) nekustamā manta novērtētapilnā sastāvā par Ls 8960;
, 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā Ls 896,— kānodrošinājums;

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Pētera Eriņa prasību par
Ls 1420,24 ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Viļā (Vilhelma) Ādama d.
Drones nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Ipiķu
pagastā un sastāv no Ipiķu
muižas muižu zemes atdalītās
neatsavināmās daļas ar nosau-
kumu „ Ipiķi", ar zemes grāmatu
reģistra Ne 14454, aptver 50,44 ha;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18000;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 9446;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 944 ,60 kā no-
drošinājums un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g .16. septembrī.
15343 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Ievas Blūms prasības Ls 20
mēnesī no 1931. g. 19. decembra
līdz ar % un izdevumiem piedzī-
šanai 1934. g. 21. aprīlī, pulksten
10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Blūma un Bertas Kārļa m. Blūme
(Blūms) nekustamās mantas do-
māto pusi, piederošu Ādamam
Blūmam, kas atrodas Valmieras
apr. Vecates pagastā ar sastāv
no Vecates muižas kvotes zemes
atdalītām Markundu mājām ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1294,
aptver 46,73 deset.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400;

3) nekustamā manta novērtēta
pilna sastāvā par Ls 5965;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 596 ,50 kā
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933.g. 16. septembrī.
15344 Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Marijas Feldmanis prasības
piedziņai no Roberta Rozevska
1934. ģ. 20. jūnijā, pīkst. 10rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Roberta Rozevska nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Sal-
gales pag., Garozes-Slokas muižas
,,Naģēnu" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 682, platībā
133 pūrvietas 15 kapes;

2) nekustamā manta publis' ai
izsolei , saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1262. p., novērtēta pai
Ls 14.899,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parā.iem pai
Ls 23.520,— ar % un mūža uz-
turu Jānim un Katrīnei Ro-
zevskiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15349

Jelgavā, 1933. g. 16. septembri,
Tiesu izpild. R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības piedziņai noJāņaAugusta
Ulmaņa 1834.' gada 20. jūnijā
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Augusta Ulmaņa
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Līvbērzes pag, Līvbērzes-Auces
muižas ,,ZelIiņu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 581, platībā
34,64 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol
1262. p., novērtēta par Ls 10.673:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 8800,- ar% Un mūža uzturi:
Kristapam Ulmanim;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas prasības piedziņai no Eduarda
Jēkaba Lieknas 1934. g. 20.jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Jē<aba Lieknas nekus-
tamo mantu, Jelgavas apr., Sal-
gales pag., Emburgas muižas
,,BilIīšu" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 4892, platībā
54,56 deset., no kuras platības
atdalīts 23,58 pūrv. liels zemes
gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9300,— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15353

Jelgavā, 1933. g. 16. septembri.
TipCM ivni'M t? MnllrnlnC.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Kovaļevska prasības
piedziņai no Jāņa Reissa 1934. g.
20. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Kārļa d.
Reissa nekustamo mantu — Jel-
gavas apr. Lielvircavas pagastā,
Skursteņu muižas ,,Zubu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1256,
platībā 223 pūrv. 22 kapes, no
kuras platības atdalīts 22,2959 ha
liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta par
Ls 19.544,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19.819,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 15351

Jelgavā, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Ķon-
zums" zem administrācijas un
Braslavas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 377 prasību ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādama
Ādama d. Jurkas nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1088.

29951- Brakšs Johans-Teodors. 40592 33.
29952. Kuprišs Tadens. 40172/33.
29953. Lejiņš Pēteris. 40785/33.
29954. Lielausis Kārlis. 41240/33.
29955. Nevlers Mendels. 39421/32.
29956. Pimbers Eduards. 39510/32.
29957. Redlichs Krišjāns - Ernsts - Teodors.

38032/32.
29958. Zaķis ' Herberts - Vilhelms - Aleksandrs.

41293/33.
29959. Sausais Lizete. 37837/32.
29960. Samsonovs Ivans. 40937/33.
2S96I. Traščenko Voldemārs. 38928/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

I Darbvedis Lakševičs.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankasjelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Bernharda Freimaņa 1934. g.
20. jūnijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Bernharda Freimaņa
nekustamo manta Jelgavas apr.
Platones pag. Jaunpiatones
muižas ,,Rabatu" mājas ar zemes-
grāmatu reģistra Ne 4837, platība
56,28 deset;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000—arO/4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

? novērtējuma desmitā daļa— un
5) šās nekustamās mantas

? zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā un divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesā. 15352

Jelgavā, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. septembri, pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Lazaretes ielā Ne 2 4.
dz. 12a, pārdos vairāksolīšanā
Oskara Kramera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1.600,— sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15379

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas Jel-
? gavas nodaļas un a/s. ,,A. Volf-
šmidt" prasību piedziņai no Jāņa
Lieknas 1934. g. 20. jūnijā,
pulksten 10 rīta, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Lieknas nekustamo

? mantu, Jelgavas apr. Salgales
pag. Salgales mācītāja muižas
,,,Stīveru" mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ne 11958, platībā

. 50,53 ha, no kuras platības at-
?dalīts 13,022 ha liels zemes
gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
:Ls 17.800— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

' novērtējuma desmitā daļa — un
' jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
.zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamajā
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15354

Jelgavā, 1933. g. 16. septembri.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) A./S. „Singer Sevving Ma-
chine Companv" prasības ap-
mierinājumam no Kārļa Pētera d.
Kazaka 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Kārļa Pētera dēla Kazaka
nekustamo mantu — Jēkabpils
pilsētas zemes gabalu Ne 13F,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 511,
pilnā sastāvā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 141,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 14,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-

mes grāmatu nodaļa.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jel gavas apgabal-

tiesas kancelejā. 1536^
Jēkabpilī, 1933.g..septembn.

Tiesu izpild. J^JVjrijiberjļs _ .

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī. Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jēkaba
Vaivada, Kārļa Riekstiņa, Zal-
maņa Gordina, Eduarda Kalniņa,
Jēkaba Zelt 'iņa un Kārļa Jakob-
sona prasības piedziņai no Vents-
pils pilsētas bankas' 1933. gada
20. decembrī, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Ventspils
pilsētas bankas nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ventspilī, 2. kvartālā, ar zemes
grām. Ne 29;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 18.360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 40.000,— ar %,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1836,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933.g. 16.septembri.
15347 Tiesu izpildītjsj. Daile.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
iatgales tiesu izpildītājs K. I ka īr-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 4800,56
ar soda naudu un izdevumu
piedzīšanai 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Dzelzkalna nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1887
un sastāv no ,,Rumbu" mājām
19,253 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3378;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15356

1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc.
nolikuma 1185. p., paziņo, ka
noliktā uz š. g. 9. decembri
Joņa Dāvida d. Klimanova ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts š. g. ,,Valdības
Vēstneša" 125. num., sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 16. septembri.
L. Ne 670. 15358o
Tiesu izpildīt. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
N° 9), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
par Ls 2490,40, ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem ,pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
24. augusta Ne 4533 z rīkojuma
1934. g. 24. martā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Gavrila Lariona d. Cvet-
kova mantojuma masas nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek
nes apr. Vidsmuižas pagasta Čaču
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ne 21559 un
sastāv no viensētas Ne 5 diviem
zemes gabaliem Ne 5 un 5a,
kopplatībā 18900 ha, kas tiek
pārdota pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p., novēr-
tēta par Ls 3490,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu par
Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 349,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku
mentos var ieskatīties tiesu iz
pildītāja kancelejā, bet divi
nedēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembrī.
15364 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija likuma
noteikumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka Jānis Konrādi ir pār-
devis Buni'mam Beskinam un
Marijai Gurevičs savu aptieku,
kas atrodas Lubānā, biezi apdzī-
votā vietā Madonas apriņķī, sa-
skaņā ar pirkšanas-pārdošanas
līgumu, kas slēgts viņa, notāra
M. Čulkova kantorī 1933. g.
29. augustā ar reģ. Ne 7550.
15336v Notārs M. Čulkovs.

"€itu iestāšu
sludinājumi.

Iii f

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
23. septembrī, pulksten 11 rītā,
Rīgā, Valentīna ielā jV5, pārdos
vairāksolīšanā A S. „Dentel)e"
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja un novēr-
tētu par Ls 600,—, strādn. apdr.
parāda piedzīšanai pēc Atsevišķo
tirdzn. un rūpn. uzņēmumu darb.
slimo kases š.g. raksta Ms 958-b.

lēmums.
Daugavpils muitnīcas

1933. g. 15. septembra kopsēdē,
caurskatot savu 1933. g. kon-
fiskācijas lietu .No 76, pie R?-
faeļa'Goldmaņa, dzīv. Tallinā, par
aizturētām mantām, pēc taksāci-
jas Ls 10 vērtībā, nolēma: uz
muitas likumu 1022. p. pamata
aizturētos pie Rafaela Goldmaņa
priekšmetus, kā: 1 gab. mākslīga
zīda šalli, 1 gab. sieviešu apģērbu,
rīta svārkus un stikla krelles, —
konfiscēt.

Šo lēmumu uz muit. lik.
1107. p. pamata var pārsūdzēt
uz F. m. Muitas departamenta
vārdu 3 nedēļu laikā no lēmuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Pārsūdzība jāapliek ar zīmog-
nodokli Ls 2 apmērā un jāiesniedz
caur šejienes muitnīcu personīgi
vai arī piesūtot pa pastu.
15325o Daugavpils muitnīca.

Kacēnu pagasta valdei
(Jaunlatgales apr.) vajadzīgs

otrs darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1933. g. 2. ok-

tobrī. Lūgumi, apmaksāti ar
Ls 2 zīmognodevu, un attiecīgiem
dokumentiem,iesniedzami pagasta
vadei līdz 2. oktobrim. Tuvākā
dzelzceļa stacija Žiguri 30 km
no Kacēniem pa zemes ceļu.

Skrīveru pagastam,
Rīgas apr., vajadzīgs

darbveža palīgs
vīrietis).

Vēlēšanas notiks 1933. g.
29. septembrī, pulksten 12, pa-
gasta namā. Kandidātiem jā-
iesniedz līdz š. g. 28. septembrim
Skrīveru pagasta valdei ar pienā-
cīgu zīmognodevu apmaksāts
lūgums ,ārsta apliecība par vese-
lības stāvokli, īss dzīves apraksts
un dokumenti par līdzšinējo
darba praksi un izglītību.

Vēlama personīga ierašanās.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzt»
voklis ar apkurināšanu un apgais-
mošanu.

15319o Pagasta valde.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc.
nolikuma 1185. p., paziņo, ka
noliktā uz 1934. g. 27. janvāri
Jāzepa Jāzepa d. Bekkera ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts š. g. „Valdības
Vēstneša" 158. num., sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1933. g: 16. septembri.
L. Ne 765. 15357o
Tiesu izpildīt. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), paziņo, ka:

1) Latv 'ijas bankas prasības
Ls 839,07 ar o/ 0 un soda naudas
o/0, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma, piedzī-
šanai, 1934. g. 24. martā,pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Pētera Jezupa d.
Šidlovskija nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā Sarnu sādžas ze-
mes robežās ar zemes grāmatu
reģ. Ne 11162 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās šņoru zemes

2 gabaliem platībā 16,787 ha ar
pie viņiem uz 4711/ropoo učastka
piederošām dalības tiesībām ne-
pārdalāmos sādžas objektos un
sētas vieta 1000 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērt, par Ls 3348,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
valstij par labu Ls 8,85 apmēra;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 334,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;
6) tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-

mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembrī.

15363 Tiestijzpild. O. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
25. septembri, pīkst. 10 diena,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 19, dz. 1,

pārdos vairāksolīšanā Rivašs, Fri-
das kustamo mantu, novērtētu
par Ls 660,—, sastāvošu no mē-
belēm, viņas dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 15377

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. septembri, pīkst. 11 diena,
Rīgā, Elizabetes ielā Nell, dz. la,
pārdos vairāksolīšana Leiba Ber-

koviča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1.220,—, sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15378

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:,

1) Annas, Ķērstes, Zaņa, Paula
un Alfrēda Zikmaņu prasības
piedziņai no Andreja Zikmaņa
1933. g. 20. decembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Zikmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ventspils apr. Piltenes pagastā,
ar nosaukumu „Taimiņi", ar
zemes grām. Ne5393, kopplatībā
14,97 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 335,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 33,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanceleja.

Ventspili, 1933.g. 16.septembri.
15348 Tiesu izpildītājs J.Daile

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 9. decembrī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Nikolaja d.
Pavlovska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Vecā pilsētas
daļā uz Muižnieku ielas ar policijas
Ne20 un sastāv no pilsētas grunts-
gabala 1100 kv. saž. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 447 (4. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 8000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 8000, no kuras
summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1933.g. 11. septembrī.
L. Ne 160 15359
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Ievas Dzērves un Jāņa
Dzērves prasību apmierinājumam

no Jāna Jāņa d. Dzērves-Dzervisa
1934. g. 18. aprīlī, pulksten 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu za e
pārdos pirmajā publiskā izsole
ļāna Jāna d. Dzērves-Dzērviša

nekustamo mantu Jēkabpils apr.

Abe|u pag. Salas muižas ,,Skudre-
Sappol Ne 69" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1298, pilnā
sastāvā 29,76 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3700, bet solīšanā sāksies
sasaknā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400 ar % un 1930. g.
27. febr. žurn. Ne 833 korrob.
mūža uzturu Jānim Jāņa d.
Dzērve-Dzērvītim (tēvam);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t.i.
Ls 370,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15361

Jēkabpilī, 1933.g. 15.septembri.
Tiesu izpild. J^JVeinbergs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasībā Ls 1029,82
ar nokav. rentēm un termiņu
maksājumiem un izdevumiem
piedzīšanai 1933. g. 25. novembri,
pulksten 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Niko-
laja Bekļešova nekustamo mantu
kas atrodas )aunlatgales apr,

Kacēnu pag. II hip. iecirknī ai
zemes grāmatu reģistra Ne 341
un sastāv no Trumuļevas muižas
neatsavināmās daļas zemes gabala
40,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiska

izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) bez aug šminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināt?
ar hipotēku parādiem par Ls;—

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē jāiemaksā drošības naudas

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15355

1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 9. decembrī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-

ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Šoras Ābrama m.
Mamiofe nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Janopoles ielā
Ne 10 un sastāv no pilsētas grunts-
gabala pēc Zemkopības departa-
menta mērniecības da|ā 1926. g.
27. aprīlī ar Ne 5286 reģistrēts
plāna 702 kv. metri, bet pe<
dzimtslietošanas tiesību līgums
148 46 kv. asis platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 518 (V sēj.)

2) nekustamā manta ieķīlāts
Latvijas hipotēku bankā pai
Ls 5000;

3) « nekustamā manta izsole
novērtēta par Ls 4000, no kura:
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās manta:

zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā.

Rēzeknē, 1933. g. 16. sept.
L. Ne 128 15360

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes iela

Ne 9), paziņo, ka:
1) prasību piedzīšanai: a) Valsts

zemes bankas Rēzeknes nodaļas—
Ls 2925,08 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem,
b) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des — Ls 100, c) maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrības

Palīgs" konkursa valdes —
Ls 600 un d) maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrības

Paligs" konkursa valdes —
lls 318,85 aro/o, 1934. g. 24. martā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Astrata (Astratona
Astrata d. Sokolova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 18049 un
sastāv no diviem zemes gabaliem
J\C° 124F un 124Fa ar kopēju
nosaukumu ..Ķieģeļcepļi" , pla-
tībā 15,89 ha .kas tiek pārdota
pilnā sastāvā;
' 2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2400,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700.— .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 270,-:
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzekues-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-

mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. u'vīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembri.
15365 Tiesu izpild O. Vilks.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R jV> 04654 228,
izd. no Rīgas pils. valde? darba
nod. 1932. g. 2. jūn. ar Vladirn:ra
Si>lovjeva vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R .V '>734,
izd. no Rīgas pils. valdes darba

1. 1932. g.. jun.
Ābels vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R >fe 52410.67746,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 14. jūn. ar Irmas
Dovskurds vārdu. 15338o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 117687 120980,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 1. jūl. ar Marijas
Lučišins-Golubčiks, dz. Bašma-
kovs. vārdu. 15367u

: Skrīveru pagastam,
Rīgas apr., vajadzīga, sākot ar

1933. g. 10. novembri,

rajona vecmāte.
Vēlēšanas notiks Skrīveru pa-

gasta namā 1933.g. 29. septembrī,
pulksten 13. Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiku-
miem.

Kandidātēm jāiesniedz līdz
vēlēšanu dienai pagasta valdei
ar pienācīgu zīmognodevu ap-
maksāts lūgums, ārsta apliecība
par veselības stāvokli un doku-
menti par sava aroda zināšanām
un līdzšinējo praksi. Vēlama
personīga ierašanās.

15318o Pagasta valde.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 4872/16016,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 2. jūn. ar Jāņa
Blunova vārdu. 15328o

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz muitas lik.
1140. pantu, izsludina zināšanai,
ka viņa savās kopsēdēs nolēma:

1) 1933. g. 10. augustā: kon-
fiscēt uz Dānijas tvaikoņa ,,Vil-
helm Colding" aizturēto pudeli
konjaka un, saskaņa ar muitas
lik. 092... un 1054. p sodīt
minētā kuģa stuartu Thokilu
Petersenu ar naudas sodu
Ls 138 6u

2) 1933. g. 24. augusi: aiztu-
rētās cigaretes konfiscēt un, sa-
skaņā ar muitas lik.., 993
un 1054. p., sodīt Zviedrijas tv,
,,Stella" kalpotāju Gustavu An-
dersonu ar naudas sodu Ls 40,50

3) 1933. g. 24. augustā: aiztu-
rētās cigaretes konfiscēt un, sa
skaņā ar muitas lik.
1054. p., sodīt Zviedrijas tv
,,Stella" kalpotāju Arturu Lund-
sfro' mu ar naudas sodu Ls 67.50

iCmumus sodītās personas
uz muitas lik. 1141. p., var pār
sūdzēt uz muitas departamenti
triju nedēlulaikānoizsludināšana:
dienas: pārsūdzība apmaksājam;
ar attiecīgu zīmognodevu ui
iesniedzama Rīgas muitnīcai.

.kšn. v. Rubis
dajas pārz. A. Bruss



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Annenieku pag. valde izsludina.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MZ Ne 5278, izd. no Istras
pag. valdes 1933. g. 20. apr. ar
Helēnas Sitkovsvārdu, u. 2) darba
grāmatiņu ser. Z Ne 28351, izd.
no Mežotnes pag. valdes 1932. g.
8. jūn. Ne 51 ar Helēnas Sitkovs
vārdu. 15141o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ne 1940, izd. Rīgā 1925. g.
16. martā ar Kārļa Sproga vārdu.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ne 1770, izd. Rīgā 1927. g.
25. sept. ar Friča Treuberga-
Godkalna vārdu. 15327o

Zemkopības departamenta mēr-
niecības daļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta apliecībr
Ne5105-K, izd. 1930. g. 18. martā
vecākam zīmētājam Kārlim Frid-
richsouam. 15334o

Rīgas valsts technikuma 1932.g
skolēnu apliecība Ne 25 ar Reiņ;
Knoka vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. 15337o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vaidavas pag. patērētāju bied-
rības ,, Imanta" statūtu oriģinālu
un grāmatas. 15339o

Aizkraukles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. Z Ne 75288,
izd. no Valgundes pag. valdes
1932. g. 27. jūn. Ne 288 ar Annas
Saldāks vārdu. 15140o

Žīdu izglītības pārvalde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pagaidu apliecību Ne 900, izd.
skolotājai Fanjai Zeifs 1930. g.
28.nov.arreģ.JfeE-2422. 15329o

Pāles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaud. karaklaus.
apliecību, izd. 1926. g. 27 martā
N° 7835 ar Ādama Strauberga
vārdu. 13663r

A/S Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: Ne 529104, 529105,
529175. 1 Valde.

Zīdu tautības Latvijas atbrīvotāju
biedrības Liepājas nodaļas š. g.
10. septembrī sarīkotās mantu
loterijas vinnējošo numuru
saraksts. Vinnesti no:

Ls 1—10:
8, 158, 168, 241, 421, 427, 431,

516, 560, 593, 633, 659, 677, 743,
763, 826, 832, 866, 908, 918, 941,
967, 1041, 1090, 1178, 1393, 1431,
1448, 1495, 1509, 1549, 1579,
1604, 1653, 1679, 1681, 1744,
1801, 1856, 1870, 1967, 1971,
1972.

Ls 11 50:

822, 1303, 1308, 1745, 2007

Ls 51—100:
834.

Ls 101—150:
452. (14765o)
Rīgas kalpotāju sabiedrība

„II Ekspress" izsludina attiec,
zināšanai, ka viņai pieteikta par
nozaudētu spīķera kvīts X» 4154,
kas izd. 1931. g. 1. apr. Leonam
Taicam par uzglabāšanai nodo-
tām mantām. Minētā kvīts uz-
skatāma par nederīgu. 15335o

Penkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. LL
Ne 003230, izd. 1929. g. 7. au-
gustā ar Ne 930 no šīs pag. valdes
ar Annas ļansons, dzim. Fricons,
vārdu. 13453r

Penkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. Lj Ne 014377,
izd. 1927. g. 29. nov. ar Ne 277
no šīs pag. valdes ar Emmas
Manovskis, dzim. Stankevics ,
vārdu. 13454r

Kaunatas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem zemāk
minētos, pieteiktos par nozau-
dētiem dokumentus:

1) Latvijas pasi ser. KP
Ne 022479, izd. no Bērzpils pag.
valdes 1928. g. 14. jūnijā ar
Škapars Gelena vārdu; 2) Lat-
vijas pasi ser. NM Ne 000850,
izd. no Kaunatas pagasta valdei
1929. g. 22. martā ar Mutuļs
Donats vārdu. 13452r

Patērēt, biedi. ..Aiviekste",
Lubānā,

saskaņā ar 1933. g. 5. februāra
lēmumu,

tiek likvidēta.
Valde — likvidācijas komisija,

uzaicina personas, kam prasības
pret biedrību, pieteikt tās div?
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas Eduardam Kļa-
viņām Lubānā, pastakaste7Lubānas ezera regulēšanas darbu
pārvaldē. 1* 14827z

Valde — likvidācijas komisija.

f '
&mšadi

sludinājumi.
\

Savstarpējā dzīvības
apdrošināšanas biedr. „ĒRGLIS",
pamatojoties uz savu statūtu
19. panta, uzaicina visus biedrības,
locekļu pilnvarotus uz

ārkārtējo
pilnvaroto ģenerālsapulci,

kas notiks š. g. 26. septembrī,
pulksten 6 pēc pusd., biedrības
telpās, Brīvības ielā Ne 12, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Ģenerālsapulces priekšsēdētājai

un sekretāra vēlēšanas.
2) Nekustamas mantas iegūšana.
3) Dažādi.

15366o Direkcija.
Maksātnespējīgā parādnieka

Leizera Izjemina
konkursa valde paziņo, ka viņa
ir atklājusi savu darbibu un
atrodas Rīgā, L. Pils ielā Ne 18,
dz. 6. 15370o
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. adv. 0. Rīzenkampfs.

F. M. Krustpils cukurfabrika
izdos rakstveida sacensība

līdz 1000 tonnas cukurbiešu piegādāšanu
ar liellaivām pa Daugauu līdz cukurfabrikai.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākus noteikumus var dabūt fabrikas kantorī. Piedāvājumus

pieņems turpat līdz š. g. 23. septembrim, pulksten 10.
L2622 15376 F. M. Krustpils cukurfabrika.

Šoseju un zemesceļu (Manila 1].rajona Inženieris
savā kancelejā Balvos, Bērzpils ielā Ne 8, š. g. 28. septembrī,
pulksten 11, izdos jauktā izsolē

Balvu-Viļakas bruģa pārbruģēšanas darbus
no km 0,727 līdz km 1,027, kopgarums 0,300 kni.

L 2611 Nodrošinājums Ls 92,—. 15373
Tuvākas zinas raiona kanceleiā. darba laikā no nulkst 9 līdz 15

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 4. oktobrī, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Slates meža muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
nepārdotu 1933. g. 23. maija izsolē, ar 30% pazeminājumu.

1) Pie stacijas Jersika — 2 vienības, vērtībā no Ls 1108,—
līdz Ls 1355,— ;

2) Uz Daugavas krasta — 4 vienības, vērtībā no Ls 393,—
līdz Ls 1049,—.

Malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto meža
materiālu pārdošanas nosacījumu pamata.

Tuvākas ziņas Slates virsmežniecības kancelejā. 15290v

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Ugāles pagastā, Ugāles viesnīcā,

I. Augošu skuju un lapu koku mežu:
I, III, IV, VII iec. mežniecībās, pēc platības un celmu skaita

85 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1467,—.
II. Saimnieciskā kārtā sagatavoti ozola baļķi un kluči:

V un VII iec. mežniecībās, 5 vienības no Ls 3,50 līdz Ls 15,—.
III. Koku materiālu atlikumi no jaunbūvēm:

VII iec. mežniecībā, 4 vienības, vērtībā no Ls 1,40 līdz Ls 9,40.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

1933. g. 31. marta apstiprinātiem noteikumiem, bet atlikušos
materiālus no būvēm uz atsevišķiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiemmezzrņiem. 15295v
s

Piebalgas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 7. oktobrī, Piebalgas virsmežniecības
kancelejā, Dzērbenes pag. Auļu muižā,
sekvestrētus gatavus dažādu izmēru zāģētus materiālus
apm. 274 kb. m, vienā vienībā Uriekstes stacijā uz laukuma pie
Pilāta zāģētavas, par pazeminātu novērtējumu Ls 4714,—.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1933. g. 31. marta
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 13.
Materiāli jāpieņem bez šķirošanas un uzmērīšanas tādā

stāvoklī, kādā tie atrodas.
Virsmežniecība patur sev tiesības vienību noņemt no izsoles.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 15294v

Zemkopības min. Meliorācijas departaments
1933. g. 29. septembrī, pīkst. 10,

saimnieciskās daļas telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā Ka 31, dz. 4,
izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

scrošus darbus:
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Jēkabpils apr. Maz-Zalves pagasta Maz-Zalves meliorācijas
sabiedrības Pempu, Ezeru un citu māju novadgravju rakšanas
darbus 11793 tek. mtr. garumā ar 30193 kub. mtr. tilpuma, no-
vērtētus par Ls 14.712,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

2) Daugavpils apr. Vārkavas un Jāsmuižas pag. Šustas ezera
ūdens līmeņa pazemināšanas darbus 3415 tek. mtr. garumā ar
14502 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 7598,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 750,— .

3) Valmieras apr. Tūjas pag. mel. sab. ,,Nākotne" (I, III un
IV gr.) galveno novadgravju rakšanas darbus 10340 tek. mtr.
garumā ar 20318 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 12.004,—;
izsoles drošības nauda Ls 600,—.

4) Bauskas apr. Ceraukstes pag. meliorācijas sab. ,,Ārdze" no-
vadgravju rakšanas darbus 7864 tek. mtr. garumā ar 13179 kub.
mtr. tilpuma novērtētus par Ls 7832,—; izsoles drošības nauda
Ls 700,—.

5) Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Vīgantes meliorācijas sabiedr.
II grupas novadgravju rakšanas darbus 8378 tek. mtr. garumā ar
22145 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 10.543,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 500,—.

6) Jelgavas apr. Glūdas un Svētes pag. mel. sab.,,Bramberģes
krāces" novadgravju rakšanas da:bus 10295 tek. mtr. garumā ar
31605 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 17.425,—; izsoles
drošības nauda Ls 800,—.

7) Ventspils apr. Dundagas pag. ,,Gipkas-Melsila" meliorācijas
sabiedrības II un III grupas novadgravju rakšanas darbus 9764
tek. mtr. garumā ar 23210 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par
Ls 14.128,—; izsoles drošības nauda Ls 750.—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakst-
veida piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām p. p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutvārdu izsoles
sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vielā var iesniegt Latvijas bankas
„ garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču

ministrijas noteikta kursa. L 2621 15375
Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var

iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4, tālrunis 34194.

Valsts zemes banka
Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,

š. g. 3. oktobri, pīkst. 12 dienā

izdos jauktā izsolē oovaopju nīsans darbus
Ludzas apriņķa, Kārsavas pagasta, Pivrenu folvarkā 5476 tek. metru
ar 6363 m3 'tilpuma.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles komisijai drošības
nauda Ls 250, - . Drošības naudu var iemaksāt arī Valsts zemes
bankas tekošā rēķinā pastā Ne 90 (kvīts pievienojama pie-
dāvājumam).

Raksi i ki piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Pivrenu folverka novadrāvju rak-
šanas darbu izsolei" iesniedzami bankā, zemes birojam, līdz š. g.
3. oktobrim, pīkst. 12 dienā.

Tuvākas zinas Valsts zemes bankā zemes birojā, sākot ar š.g.
23. septembri. ' L 2616 15374

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 17. oktobri, Vecauces pagasta namā,
Aucē,
augošu mežu valsts mežā un uz sadalāmām fonda zemēm;

I iec. mežniecībā — 11 vienības, platībā 0,06—2,68 ha,
vērtībā pēc takses Ls 24,— līdz Ls 348,—;

II iec. mežniecībā — 7 vienības, platībā no 0,15—2,10 ha,
vērtībā pēc takses no Ls 45,— līdz Ls 648,—.

Izsole sāksies pulksten 13 dienā.
Mežu pārdos uz 1929. g. 3. oktobrī no zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Piedaloties izsolē, jāiemaksā 10% drošības naudas no izsludi-

nātās vienības novērtējuma summas, kura jāpapildina, pēc vienības
nosoiīšanas, līdz 10% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem. 15293

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

I. 1933. g. 5. oktobrī, pulksten 12, Jēkabpilī, Ābeļu pagasta
namā,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku,
atrodošos I, II, III, IV, V un VI iecirkņu mežniecībās, pavisam
92 vienības, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1565,—.

II. 1933. g. 19. oktobrī, pulksten 12, turpat,
augošu mežu

no II, III un IV iec. mežniecībām, Ābeļu un Dignājas novadiem
pavisam 52 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 959, .

Mežu un dedzināmo malku pārdos uz zemkopības ministra
apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsldinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 15291v

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. oktobrī, pulksten 12 dienā
Rēzeknes virsmežniecības kancelejā , Rēzeknē, Rēznas ielā Ne 3

augošu mežu pēc platības:
I, II un III iec. mežniecībās, kopsummā 59 vienības vērtībāno Ls 7,— līdz Ls 442,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobraapstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Vecrikovas

Makašēnu un Kaunatas iecirkņu mežziņiem. 15292v '

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 3. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 8, Mežu dep-ta,

1933-/34. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos materiālus:
1. Skuju koku baļķus:

A. Pie dzelz- un zemes ceļiem: Novērtējums

,st. Biksti (Auces v-bā) apm. 800 m 3.
I losta , „ 1800 »

Vien. Ne l ) \\ „ (Bruņniecības v-bā) „ 6000 „ Ls 6,65 ciešmetrā
I ' ,', Blīdene „ ,. ,. 3000 „
l „ Bērzupe „ „ „ '800 „ J

,, Ne 2 pie Kleina šaursliežu pieved-
dzelzceļa (Auces v-bā) „ 10500 „ Ls 6,40

Ist.
Rudbārži (Skrundas v-bā) „ 3200 „ \

" Kalvene „ t '?' u& " «*nn " Ls 7,70 „
„ Airīte (Lutriņu v-ba) „ 6500 „ ļ
„ Lutriņi „ ' „ „ 1300 „ J

„ Ne 4 Cesvaines v-bas Druvienes nov. krautuvē pie Liezeres-
Rankas lielceļa (16 un 18 km no Uriekstes un Pie-
balgas stacijām) ,,. 5000 „ Ls 5,40

„ Ne 5 Piebalgas v-bas krautuvē pie Jaunskujienes lielceļa
(apm. 22 km no Amatas st.) „ 2000 „ Ls 3,20

st. Rāmuļi (Cēsu v-bā) „ 1700 ,,
„ Meļļi (Piebalgas v-bā „ 500 „
„ Dzērbene „ „ „ 3000 „

„ Ne 6 > „ Piebalga „ „ „ 3500 „ Ls 6,80
„ Ranka (Piebalgas v-bā) „ 1500 ,,
,, Uriekste (Cesvaines v-bā) ,, 1200 ,,

(Piebalgas v-bā) „ 1500 ,, J
„ Ne 7 st. Dzelzava (Cesvaines v-bā) „ 1600 „ Ls 6,00 „

I

Šlīteres v-bā: st. Mazirbe un posmā Mazirbe-Kurči
73,75 un 76 km „ 3000 „ ļ

st Kurči un posmos: Mazirbe-Kurči 76,77 un 79 km ! Ls 6,15
un Kurči-Dundaga 83 km „ 2000 „ J

,, Ne 9 Strenču v-bā pie Saules stacijas „ 7000 „ Ls 8,10
(Mazsalacas v-bā: st. Piksari „ 8000 ,, ļ

„ Ne 10 „ Ipiķi „ 3000 „ \ Ls 5,60
[ pie Zilpaušu mājām „ 4000 ,, J
Piezīme. Laukumus baļķu nokraušanai pie Piksaru

stac. gādā pircējs un nodod tos pārdevējam uz
pirmo pieprasījumu bezmaksas lietošanā līdz visu
materiālu nodošanai pircējam.

„ JNa 11 Liepnas v-bā pie Žiguri-Orlaši pieveddzelzcela „ 4300 ,, Ls 5,60 ,,
„ Ne 12 Talsu v-bā st. Stende „ 11400,, Ls 7,40

B. Uz Gaujas krasta:

1

Strenču v-bā: a) Aņņu krautuvē apm. 6500m|
bOliņas ' " " «nnn " i Ls 8,60 ciešmetrāc) Vijciema „ „ 8000 ,, ļ '
d) Strenču „ „ 4500 „ . 1

„ Ne 14 Valmieras v-bā: Bekurites, Upītes un Sietinieža
krautuvēs „ 6000 „ Ls 8,90 ,,

„ Ns 15 Bīriņu v-bā: Sulaiņa un Rāmnieka krautuvēs ,, 1200 „ Ls 9,20 „
,, Ne 16 Nītaures v-bā: Rāmnieka un Skaļupes krautuvēs „ 700 ,, Ls 9,20 ,,
,, Ne 17 Inčukalna v-bā: krautuvēs Ādažu pag. robežās ,, 1800 ,, Ls 10,— „
,, N2 18 Cēsu v-bā: Reiņa krautuvē ,, 4600 „ Ls 9,40 „

II. Egles gremzdota papīrmalka.
Vien. Ne 19 Nododot f. o. b. Latvijas ostās vai Rīgas jūras līča krastā

(jūras krastā pārdevējs nodod līdz20% no visa vairuma) apm. 50000 steri Ls 8,60 sterā
Vien. Ne 20 Nododot franko vagons Latvijas Lietuvas robeža pie

dzelzc. stac. Meitene, Reņģe, Vaiņode vai Eglaine
(caur Eglaines staciju pārdevējs nosūta ne vairāk kā
5% no visa vairuma) „ 50000 „ „ 8,60 „

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu ur
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķi tiks nodoti pircējam pēc virsmežniecību baļķu
uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita.

Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosoiīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie pievādājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodro-
šināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patru sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Ar sīkākiem izsoles nosacījumiem var iepazīties Mežu departamenta mežsaimniecības daļā,
Rīgā, Kalpaka bulv. No 6, dzīv. 10, ist. Ne 2. 15302o

Autobusu braucienu saraksts starp Rīgu-Ulbroku-Šeluchinu,
sākot ar 1933. g. 1. oktobri, būs sekošs:

Darbdienās un svinamās dienās:
No Rīgas (galv. pasta): pulksten 6.45, 8.30, 13.30, 15.30, 19.15.
No Šeluchina muižas uz Rīgu: pulksten 7.30, 9.15, 14.15, 16.15, 20.—.
No Ulbrokas uz Rīgu: pulksten 7.45, 9.30, 14.30, 16.30, 20.15.

Svētdienās un svētku dienās:
No Rīgas: pulksten 7—, 10.—, 12.—, 14.—, 17.—, 20.30.
No Seluchinas muižas: pulksten 7.45, 11.—, 13.—, 15 30 18.—,21.30.
No Ulbrokas: pulksten 8.—, 11.15, 13.15, 15.45, 18.15, 21.45.

1533lv Uzņēmējs Jekabsons. Talr. 34063.
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